



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6308** Data / Datum **14.07.2025**
CIG **B7ACCD9389** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura piping per scambiatore demi Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt % Sconto	Nettobetrag Importo netto
1	FLANGIA CODOLO ANSI B16.5 A105 ANSI 600 RF SCH.XS 2"1/2	NR 1,00	15,5040		15,50
2	TUBO ACC.CARBONIO SENZA SALDATURA A106 GR.B SCH.XS 2"1/2	M 6,00	22,4870		134,92
3	CURVA 90° LONG RADIUS A234WPB SCH.80 2"1/2 PED	NR 1,00	10,7040		10,70
4	TIRANTE+2 DADI A193 B7/A194 2H 3/4" 125 MM	NR 10,00	3,1200		31,20
5	FLANGIA CODOLO ANSI B16.5 A105 ANSI 600 RF SCH.XS 2"	NR 2,00	14,5440		29,09
6	TUBO ACC.CARBONIO SENZA SALDATURA A106 GR.B SCH.XS 2"	M 6,00	14,9910		89,95
7	RIDUZIONE ECCENTRICA SENZA SALDATURA A234WPB SCH.XS 2" x1"1/2	NR 1,00	8,3040		8,30
8	CURVA 90° LONG RADIUS PED	NR 4,00	5,1460		20,58
9	FONDELLO A234WPB SCH.40 1"1/2	NR 1,00	2,5150		2,52
10	TIRANTE+2 DADI A193 B7/A194 2H 5/8" 115 MM	NR 18,00	3,0240		54,43
11	TUBO ACC.INOX SENZA SALDATURA INOX 316 SCH.10 1"1/2	M 204,00	22,2210		4.533,08
12	TUBO ACC.INOX SENZA SALDATURA A312 TP 316L SCH.10 2"	M 6,00	28,7380		172,43
13	TUBO ACC.INOX SENZA SALDATURA A312 TP 316L SCH.10 1"	M 6,00	16,1980		97,19
14	CURVA 90° LONG RADIUS SENZA SALDATURA A403 WP316/316L SCH.10 1"1/2	M 50,00	7,2000		360,00
15	TEE SENZA SALDATURA A403 WP316/316L SCH.10 1"1/2	NR 5,00	12,1440		60,72
16	FLANGIA SW ANSI B16.5 A182F316/L ANSI 150 RF SCH.10 1"	NR 4,00	16,5600		66,24
17	RIDUZIONE CONCENTRICA SENZA SALDATURA A403 WP316/316L SCH.10 1"1/2 x1"	NR 3,00	6,6340		19,90
18	RIDUZIONE CONCENTRICA AISI 316/L SCH.10 2" x1"1/2	NR 2,00	5,2990		10,60
19	TIRANTE+2 DADI A193 B7/A194 2H 1/2" 70 MM INOX	NR 18,00	3,7920		68,26
20	TUBO NERO SENZA SALDATURA A106 GR.B SCH.40 1"	M 24,00	4,9590		119,02
21	GOMITO 90° ANSI B16.11-BS 3799 S.3000 A105 SW 1"	NR 20,00	4,8100		96,20
22	FLANGIA SW ANSI B16.5 A182F316/L ANSI 150 RF SCH.STD 1"	NR 6,00	5,2900		31,74
23	TIRANTE+2 DADI A193 B7/A194 2H 1/2" 70 MM	NR 26,00	2,2080		57,41
24	TEE ANSI B16.11-BS 3799 S.3000 A105 SW 1"	NR 3,00	11,6350		34,91
25	TUBO NERO SENZA SALDATURA A106 GR.B SCH.40 1/2"	M 6,00	3,2970		19,78
26	TEE 3000 1"x1/2" SW A105	NR 2,00	8,1790		16,36
27	N.TUBO 160 1/2"x4" (100mm) PE/NPT A106/B	NR 2,00	2,9860		5,97
28	TAPPO FEMMINA ANSI B16.11-BS 3799 S.3000 A105 NPT 1/2"	NR 2,00	1,4980		3,00
29	FLANGIA SW ANSI B16.5 A182F316/L ANSI 150 RF SCH.10 1"1/2	NR 2,00	28,3200		56,64
30	CURVA 90° SALDATA AISI 304 2 MM D.323,9	NR 2,00	132,4800		264,96



Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. lgs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegenständliche RDA als Entscheidung zur Direktvergabe, gemäß Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. **01-6308** Data / Datum **14.07.2025**
CIG **B7ACCD9389** CUP
RUP **BRUNO BRUNELLO** Comp./Komp. **Magazzino - Lager**
Tipo/Typ RDA **Ric. Minut. & prod. Chim. -
Ersatz. Verbrauchsm. &
Chemik.** Impianto/Anlage **TERMOVALORIZZATORE
RIFIUTI RESIDUI
BOLZANO/MÜLLVER**

Attività Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si ☐

No ☒

Oggetto: Fornitura piping per scambiatore demi Betreff:			Nr. Prat.		
Pos.	Beschreibung Descrizione	Menge Quantità	Einzelpreis Prezzo	Rabatt Sconto	Nettobetrag Importo netto
31	VALVOLA A SFERA ON/OFF 1"1/2 SERIE 150 - ATTACCHI ANSI 150, CORPO A SFERA A316 TENUTE PTFE, COMANDO CON ATTUATORE PNEUMATICO A SEMPLICE EFFETTO, ALIM.5,6Bar, NORMALMENTE APERTA, ELETTROVALVOLA MONOSTABILE NAMUR, ALIM. 24V DC, DN40-1"1/2	NR 1,00	502,2720		502,27
32	VALVOLA A SFERA 1"1/2 BW CF8M - ATTACCHI BUTT WELD (BW), CORPO CF8M, SFERA A316, TENUTE PTFE + CARBONGRAFITE, COMANDO A LEVA	NR 8,00	162,2400		1.297,92
33	Certificato 3.1	NR 1,00	7,5000		7,50
34	SPESE TRASPORTO E COSTI ACCESSORI MAGAZZINO	NR 1,00	88,1000		88,10
35	Persona di riferimento: Ing.Massimo Angeli				
Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:				8.387,39 €	

☒ prezzo già trattato - Preis bereits verhandelt

Fornitore - Lieferant:

VAPORUSA SPA

Autodichiarazione/Ersatzerklärung:

-

DUVRI o Allegato

Non necessario - Nicht erforderlich

Luogo consegna - Lieferort:

TERMOVALORIZZATORE RIFIUTI RESIDUI

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

29.08.2025

Offerta coll. - verb. Angebot:

p001437432 del/vom 17.07.2025

NOTE DEL RUP:

Offerte di confronto con INOX Tecnica Srl e Vaporvenerta